
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 

Su relazione del Sindaco – Presidente; 
 
Visto che con delibera di G.M. n.58 del 2/12/02 è stato approvato il progetto esecutivo dei lavori in 
oggetto redatto dall’ing. Vizioli Ugo per l’importo di € 139.443,36 pari al finanziamento assegnato con 
ordinanza CD n.121 del 20/06/01; 
 
Accertato che il progetto esecutivo corredato dei relativi atti tecnici e del verbale di validazione ai sensi 
dell’aert.47 del DPR 21/12/99 n.54 è stato inoltrato Regione per i provvedimenti di competenza giusta 
nota 1787 del 2/12/02; 
 
Visto che l’ufficio del Commissario Delegato con nota n.1180 del 7/02/03 ha comunicato che a seguito 
dell’esame degli elaborati tecnici progettuali inviati dal Comune di Bomba con la surrichiamata nota 
n.1787 del 2/12/02, di esprimere parere favorevole al suddetto progetto; 
 
Ritenuto di procedere a stabilire la scelta e modalità di appalto nonché la nomina della Commissione di 
Gara e l’approvazione dello schema di contratto e Bando – Avviso di Gara; 
 
Visto il parere favorevole del Responsabile di Servizio; 
 
Visto il parere favorevole del Responsabile Contabile;  
 
Unanime; 

 

D E L I B E R A 

 
1) di stabilire che la gara di appalto dei lavori in oggetto avvenga mediante pubblico incanto; 
2) di nominare la Commissione per la gara nelle seguenti persone: 

a) Di Sciascio Domenico – Responsabile del Procedimento – Presidente; 
b) ing. Luzio D’Alò – in qualità di collaudatore in corso d’opera dei lavori; 
c) ing. Luciano Troilo – in qualità di Responsabile convenzionato dell’Area Tecnica del 

Comune; 
3) di approvare lo schema di Contratto, lo schema di Bando – Avviso, da pubblicare all’Albo 

Pretorio del Comune per almeno 15 gg. corredato della relativa modulistica di rito (liste delle voci, 
dei prezzi, modelli di autocertificazione e di presa visione degli elaborati progettuali) parti 
integranti del presente atto; 

4) di dare atto che il Responsabile del Procedimento è il dipendente Di Sciascio Domenico, che 
dovrà provvedere con urgenza agli adempimenti inerenti la procedura d’appalto, con facoltà di 
fissare la data di esperimento della gara; 

5) di rendere il presente atto, previa unanime e separata votazione, immediatamente esecutivo. 
 
     
    
  


